koi                  【11 月はロータリー財団月間】  第 1191 回例会 2023 年 11 月 8 日

なし

出席率会員数 欠席者 出席者

10月18日 の修正出席率

13名 3名 10名 76.9%

☆ 司会進行  SAA – 北垣 剛 君

＜ゲスト＞
＊竹中泰輝 様

＊米山奨学生

 オユンダリ様

  会長 小池佳史 君

 こんばんは。今朝 7 時に出発して高野山奥の院に行ってきま

した。妻の母親の七回忌において納骨をしてきました。

天気に恵まれましたが、紅葉は終盤でした。

海外からの観光客も非常に多く、フランスの

方も来訪していました。

  SAA 北垣 剛 君

◇小池佳史 君 今日、高野山奥の院へ行ってきました。

◇細川幸三 君 竹中さん本日、ヨロシクお願いします。

◇北垣 剛 君 今日は楽しみにしています。竹中ファイト!!

  幹事 東本慎司 君

 ｢竹中泰輝～ソロライブ｣

スマートフォンを使い、

次の曲を披露頂きました。

会長の時間

ニ コ ニ コ 箱

出 席 報 告

本日のプログラム

次回例会のご案内

★11/15 例会は

家庭集会の発表です。

ROTARY CLUB SONG
 ♪ 友達になろう ♪

ガバナーと

         ここらへん

	1191 [2023.11.08]
	2